From: "Peeter Puhke" <peeter.puhke@rmk.ee>

Sent: 06/09/2024 11:12:37

To: "Heinar Juuse" <heinar.juuse@rmk.ee>, "Alar Suda" <alar.suda@rmk.ee>
Cc: "Inga Rute" <inga.rute@rmk.ee>

Subject: FW: Produktsioonifirma paring Aidu karjaaris filmimise osas

From: Janeli Adermann <janeli.adermann@gmail.com>

Sent: Wednesday, September 4, 2024 11:23 AM

To: Ida-Virumaa <ida-virumaa@rmk.ee>

Subject: Produktsioonifirma paring Aidu karjaaris filmimise osas

You don't often get email from janeli.adermann@gmail.com. Learn why this is important
Tere,

Kirjutan teile produktsioonifirmast Homeless Bob, kes on plaanimas filmivotteid Aidu karjédari.
Ettevalmistustoddega sooviks nad alustada juba uuel nddalal, kui vottperiood ise langeb vahemikku 08-18.10, 7
vottepdeva.

Olen omalt poolt iihenduses hetkel ka Liiganuse KOVi ja Keskkonnaametiga, kuid teavitaks ka teid ning sooviks
uurida, kas RMK-1 on omapoolsed tingimused alal tegutsemiseks.

Lisan juurde ka selgitava .pdf materjali.

Minupoolsed kiisimused oleks jargnevad:

Kas RMK poolt oleks eelnevalt vaja mingeid kooskdlastusi, et sulgeda Vottepaik 1 teeala vottepidevaks?

Oleme hetkel {iheks oma baasi variandiks kaardistanud parve lihedal oleva platsi. Uhel kiilastuspieval oli seal
parkimas karavane. Kui me sooviks sinna oma baasi rajada votteperioodiks, kas on ka moni RMK poolne kontakt,
kellega peaksime sel teemal suhtlema?

Loodetavasti saate mulle pisut héid juhiseid jagada.

Heade soovidega,
Janeli Adermann
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